Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2017 № 493
пгт. Ноглики

О  внесении  дополнений  в
постановления  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
06.12.2016 № 852

В  соответствии  распоряжением  Правительства  Сахалинской  области  от
30.06.2017 № 372-р «Об утверждении Перечня государственных (муниципальных)
услуг,  предоставляемых органами исполнительной  власти  и  органами местного
самоуправления Сахалинской области, подлежащих переводу в электронный вид в
2017 году», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Дополнить  Перечень  муниципальных  услуг  органов  местного
самоуправления  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский» и
государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления при
осуществлении  отдельных  государственных  полномочий,  переданных
Федеральными законами и законами Сахалинской области для предоставления в
электронном  виде,  утвержденный  постановлением  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 06.12.2016 № 852
(в  редакции  от  07.02.2017  №  109)  «Об  утверждении  Перечня  муниципальных
услуг органов местного самоуправления муниципального образования «Городской
округ Ногликский» и государственных услуг, предоставляемых органами местного
самоуправления  при  осуществлении  отдельных  государственных  полномочий,
переданных  Федеральными  законами  и  законами  Сахалинской  области  для
предоставления в электронном виде» пунктами 26-28, согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

consultantplus://offline/ref=7F18C8A6E5A63D976624B0F0B98BB8959E811ECCFFD13FA7C6B9AB15A94D001DA429A6AB86C56F016FB05Cj5k4F

Приложение
 к постановлению администрации

от 27.07.2017 № 493

Наименование Ответственный исполняющий орган

726 Признание  граждан  малоимущими  в  целях
предоставления им по договору социального найма жилых
помещений муниципального жилищного фонда

Отдел ЖКХ администрации
Пинчик О.А.
Бубнова А.М.

727 Выдача разрешения на участие в ярмарке Отдел экономики и развития малого и среднего
бизнеса администрации

Рудик Е.П.
Сапроненко В.А.

228 Предоставление на торгах земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности и
государственная собственность на которые не
разграничена, в собственность или аренду

Комитет по управлению муниципальным
имуществом муниципального образования

Брестер А.М.
Хрянина Е.И.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение
	к постановлению администрации от 27.07.2017 № 493